Warme Speisen

Rumpsteak.

mit Krduterbutter, Schmelzzwiebeln und Brigele

Rumpsteak.

mit Krauterbutter, Schmelzzwiebeln und Brot

Grillteller Miihle”

Rinderhiiftsteak, Schweinesteak, Putensteak.
mit Krauterbutter, Schmelzzwiebeln und Pommes

Schweineriickensteak
mit Krduterbutter, Schmelzzwiebeln und Brigele

Schweineriickensteak
mit Krdauterbutter, Schmelzzwiebeln und Brot

Schnitzel
mit Kartoffelsalat

Schnitzel

mit Brot

Putensteak

mit Krduterbutter und Pommes Frites

Putenschnitzel paniert
mit Pommes Frites

Cordon Bleu»»

mit Pommes Frites

Kleine Portion

7,00€

6,50€

4,50€

6,50€

6,50€

normale Portion

16,80€

14,80€

14,80€

9,00€

7,00€

8,50€

6,50€

8,50€

8,50€

10,50€



Warme Speisen

Kleine Portion

Kalbsbratwurst mit Schmelzzwiebeln,
Brigele oder Pommes Frites?”) 6,50€

KLZ[ES bratwurst mit Schmelzzwiebeln und Brot??)
S cﬁc’iufe[e mit Kartoffelsalat’? 6,50€

Schiufele mit Brov=

Maultaschen

mit Schmelzzwiebeln und Kartoffelsalat 6,50€
93161[15@5 mit Brigele 5,50€
Kartoffelpuffer mit Bibiliskis 5,50€
Kartoffelpuffer mit Riucherlacks 7,00€

Kaft()ﬂe[puﬂer mit Apfelkompott)'V)

normale Portion

8,50€

6,50€

8,50€

6,50€

8,00€

7,00€

7,00€

8,50€

5,00€



Warme Speisen

Kleine Portion normal Portion
,Trio-Miifle”
BibilisKds, Schnitzel und Brigele 10,50€
,Badischer Dreiklang *
Ochsenmaul, Wurstsalat und Brigele?’7) 8,50€ 10,50€
rio”
Bibiliskds, Wurstsalat und Brigele?”H 7,50€ 9,50€
Whurstsalat mit Brigele oder Pommes Frites’’  6,00€ 8,00€
Elsdsser Wurstsalat
mit Brigele oder Pommes FritesV?H 6,50€ 8,50€
Ochsenmaulsalat mit Brigele? 7,00€ 9,00€
T[amm&ucﬁen mit Speck und Rahm 520€

f[dﬂlﬂlk}t(ﬁﬁ@ﬂ vegetarisch mit Lauch und Kise 520€



Unsere SalatKarte
Kleiner bunter Salatteller
grofier bunter Salatteller
Salatteller mit Rostikrduterquarktaschen
Salatteller mit Schinken, Kdse und Ei253H)
Salatteller mit Maultaschen
Salatteller mit Thunfisch und Oliven
Salatteller mit Putenbruststreifen
Salat Norwegen “ mit Raucherlachs

Salatteller mit Schafskdse und Oliven

Kalte Speisen

Kleine Portion

Wurstsalat??H) 500€
Elsdsser Wurstsalat!??1) 5,50€
Waurstsalat Spezial??H) 7,00€
Ochsenmaulsalat?/) 550€

Portion Kdsewiirfel

4,20€

6,50€

8,00€

8,00€

8,50€

9,00€

9,00€

9,50€

9,50€

normale Portion

6,00€

6,50€

8,50€

7,00€

5,50€



‘Unsere Desserts

Gemischtes Eis ohne Sahnel!! 2,70€
Gemischtes Eis mit Sahne!V 3,20€
JRote Griitze “ mit Vanilleeis und SahneV'V 4,50€
SSanfter Engel” Vanilleeis mit geKiifiltem Orangensaft!V) 3,50€
Schwarzwaldmidel
Schokolade- und Vanilleeis
mit SauerKirschen, Kirschwasser und Sahnel'V 4,50€
,Coup Dinmark*
Vanilleeis mit warmer SchoKoladensofle und SahneV'V 4,50€
Nussknacker”
Walnusseis, Eierlikor, Sahne und KroKantstreusell)1?) 4,50€
Apfelstrudel mit Vanilleeis und SahneVV 4,50€
Erlduterungen

1) mit Farbstoff 13)  gewachst

2) mit Konservierungsstoffe 14)  Taurin

3) mit Antioxidationsmittel 15)  hergestellt unter Mitverwendung

4)  mit GeschmacKsverstdirKer von Pflanzendl aus gentechnisch

5)  geschwefelt verdndertem Soja

6)  geschwirzt 16)  mit GeschmacKsverstdrKer

7) mit Phosphat Antioxidationsmittel und NitritpoKelsalz

8) mit Milcheiweifs 17)  mit GeschmachsversticKer

9)  Koffeinhaltig Antioxidationsmittel, Posphat und

10)  Chinin haltig Konservierungsmittel

11)  mit Siiffungsmittel 18)  mit Farbstoff, Antioxidationsmittel,

12)  enthilt eine Phenylalaninguelle Koffeinhaltig

19)  mit Farbstoff, Antioxidationsmittel,
Koffeinhaltig, mit Siiffungsmittel,
enthilt eine Phenylalaninguelle



